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Për 
ARH-Autoriteti Regullativ i Hekurudhave

Rr.Rrustem Statovci , 29

10000, Prishtinë

Kosovë
Departamenti i Sigurisë

Prishtinë, dt. xx.xx.xx
MARRVESHTJET PËR OFRIMIN E INFORMACIONIT TË MJAFTUESHËM BRENDA ORGANIZATËS DHE SIPAS RASTIT , MIDIS ORGANIZATAVE QË OPEROJNË NË TË NJËJTËN INFRASTRUKTURË     
“Emri i Menaxherit të Infrastrukturës”  deklaron se:

· Ka një procedurë për të siguruar se: 
· (a) personeli ka njohuri dhe e ka kuptuar sistemin e menaxhimit të sigurisë dhe informacioni është  lehtë i arritshëm; dhe

· (b) personelit përkatës i është  dhënë dokumentacioni i përshtatshëm për sistemin e  menaxhimit të sigurisë;

· Ka një procedurë për të siguruar se: 
· (a) informacioni kyç operacional është relevant dhe i vlefshëm; 
· (b) personeli është i vetëdijshëm për egzistencën e SMS para se ai të aplikohet; 

· (c) është në dispozicon SMS për personelin dhe kur kërkohet kopjohet dhe formalisht i’u ipet atyre .
· Ka një marrveshja në fuqi për shpërndarje të informacionit ndërmjet menaxherit të infrastrukturës dhe ndërmarrjeve tjera hekurudhore.

Marrveshjet për ofrimin e informacionit të mjaftueshëm brenda organizatës dhe sipas rastit , ndërmjet organizatave që veprojnë në të njëjten infrastrukturë i janë ndarë fuksionit në vijim: <ju lutem specifikoni funksionin>
---------------------------

Kryeshef Ekzekutiv i “Menaxherit të Infrastrukturës”
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